Datum in villa que dicitur Casich, die sex to Augusti, duodecima indictione. 

XII. 

Comes Georgius quondam Comitis Pauli de Curyaco, Comes et Casteljanus 
Clissiensis. fideli nostro Georgio Spiranchitg vicecastellano nostro dieti castri 
Clissii salutem. 

Cum audivimus dominum nostrum Ducem vobis in nostra persona scrip
sisse et in manda~is dedisse, supra quodam facto possessionum sitarum ill con
[inio Sancte Tecle, Cvilani quondam Dessoman de Fara, habitaloris Spalati 
familiaris dieti domini, ut ipswn recomanclaltum haberemus et defenderemus, 
auctoritate dieti domini nos tri, ac sibi respondere f.aceremus in ipsis pro 
omn ibus. non obstante aliqua contradicti one. Nunc ergo sicut accepimus ora
culi O vive locis a nostro domino predicto Duce dignam commissionem et 
contenta in elliS litteris. penitus omni mora postposlta executioni demandare. 
sic et vobis damus in mandatis jussum dieti domini nostri Ducis. ut et vos 
faciatis; ut sibi totaliter et integral iter. indilate eidem Cvitano de ipsis 
possess ionibus et fruclibus tanturndem respondeatis et resp<lndere faciatis ab 
omnib us. ipsas possessiones laborantibus cum effectu. Ita et tali ter ut de 
cetero non habeat idem Cvitanus earum hac de cau.'a ql.lerlJlbndi c{)ntra vos 
vel alium quemcumque, seeus aliqualiter non facturi. Data Jadre die ultimo 
mensis augusti sub anno domiQi millesimo. trecenlesimo septuagesimo quarto ~ 
duodecima indictione. 
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XlII. 

Nos Lodovieus Dei gratia Rex Hungarie, Polonie, Dalmatie etc. Vobis 
Magnifico Viro Bano Croatie et Dalmatie nunc constituto, et in futuram con
,tituendo, item Castellanis de Clissa, nunc et pr<> tempore cons titu tis, seriose 
committimus et mandamus, quatenus Zvitanum Dissmanith de Lezna, in pos
sessionibus suis , que Gregorii Vitalevig fueru-nt, in confirriis Clisse habitis, 
(;uas eidem dominus Karolus legitime statuit, ab omnibus eum indebite aggra
vare volenribus, protegatis et auctoritate nostra defendatis. pacificum in 
eisdem conservando, aliud non facturi. 

Daltum Bude in dominica Invocavit, anno domini millesimo, trecentesimo 
septuagesimo quinto. 

Demum omnes dictas iitteras, privilegia transumpta yidelicet cum origina
libus eorundem ac copias scriptas, cum presenti ac moderna copia et scrip
turis, in hac pagina compositis et translatis ad petitionem et suplica'tionem 
predicti Ser Cvitani prout sUlpra diligenter in nostri persona fecimus ascu1tan 
el. examinari. Et quia vidimus insimul et in omnibus et per omnia l universa 
el singula suprascripta, cum originali bus eonmdem concordari presente~ nostri 
Capitularis autentici s.iggilli inpendentis munimine mandavimus communiri l